duración coincidirá con la vigencia del proyecto anteriormente indicado. 

El presupuesto máximo de licitación, correspondiente a la duración del proyecto, dependerá del 

número de pacientes incluidos en los estudios.  Asumiendo un máximo de 8 pacientes la suma se 

establece en DIEZ MIL SEISCIENTOS EUROS CON CERO CÉNTIMOS (10.600,00 €) 

El presupuesto total máximo para cada avaluación será de: 

Evaluación Precio unitario (IVA excluido) 

Vineland 200,00 € (*) 

Neurocognitiva 400,00 € (*) 

Por los motivos expuestos, 

SE SOLICITA: 

1.- Encargar el inicio del expediente de contratación del servicio de un profesional licenciado en